900 000 zł ( dziewięćset  tysięcy złotych)  tytuł  

prawny: współwłasność   

2. Mieszkanie o powierzchni: ................. m2, o wartości: ................................ tytuł prawny: 

nie  dotyczy 
3. Gospodarstwo rolne: 

rodzaj gospodarstwa: rolne powierzchnia: 4,29ha, o wartości: 190 000 (sto dziewięćdziesiąt  tysięcy 

złotych) rodzaj zabudowy: nie dotyczy tytuł prawny: własność ( akt notarialny – darowizna) 

Z tego tytułu osiągnąłem/osiągnęłam w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: 11 500,00 

( jedenaście tysięcy pięćset złotych) 

4. Inne nieruchomości: 

powierzchnia: 0.076ha 

o wartości:  - 70.000 (siedemdziesiąt  tysięcy złotych) 

tytuł prawny:  współwłasność 

powierzchnia: 0.15ha 

o wartości:  - 140 000 ( sto czterdzieści tysięcy złotych) 

tytuł prawny:  współwłasność 

III. 

Posiadam udziały w spółkach handlowych – należy podać liczbę i emitenta udziałów: 

nie   

dotyczy ................................................................................................................................................

[...]

…...................................................................................................………………………………... 

IX. 

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 zł (w przypadku pojazdów mechanicznych 

należy podać markę, model i rok produkcji):  Samochód HYUNDAI TUCSON 2017r 

wartość – 75 000 ( siedemdziesiąt  pięć  tysięcy złotych) współwłasność. 

X. 

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz 

warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej 

wysokości):  

Pożyczka hipoteczna  Bank Spółdzielczy O/ Sławno –87 814,00 zł ( zakup działki  rolno -